
Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tento dodatek se uzavírá ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem na základě 

objednávky města Slaný č. 0238/1 S/2025 ze dne 01. 04. 2025. Smluvní strany se dohodly na následujících 

změnách smlouvy: 

V rámci předmětu plnění objednávky č. 0238/1S/2025 objednáváme dodatečné práce, které nebyly 

jejím předmětem (součástí výkazu výměr) z důvodu jejich nepředvídatelnosti. Jedná se o zvýšení 

rozsahu montáže (použití plošiny) při osazování světel, které se museli osadit na jiná místa 

(osvětlovací prvky tobogánu) oproti stávajícímu stavu. Práce budou provedeny v rozsahu nabídky ze 

dne 20. 06. 2025. 

Navýšení ceny oproti původní objednávce: 7 200 Kč bez DPH 

Rekapitulace: 
cena dle objednávky původní _______ 115 456 Kč bez DPH 

vícepráce ___________________ 7 200 Kč bez DPH 
konečná 122 656 Kč bez DPH 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

 

Akceptace Dodatku zhotovitelem: 
Tento dodatek ke smlouvě akceptujeme v plném rozsahu. 

Tento dodatek je uzavírán v souladu se směrnicí Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání veřejných zakázek, která 
byla schválena Radou města Slaný dne 24. 01. 2024 pod usnesením č. 24/35/2024/RM, jako veřejná zakázka 

malého rozsa 

Tento dodatek odešle k uveřejnění do registru smluv objednatel. 

ategorie č. I. 


